O valor  estimado da contratação corresponde à  cota-parte do Município  de Balneário 

Camboriú no rateio anual do consórcio, destinada ao custeio das despesas necessárias à 

execução das ações previstas no Plano de Trabalho.

Para o período de vigência contratual, o valor total estimado é de:

R$ 338.324,41 (trezentos e trinta e oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e 

um centavos)

Esse  valor  encontra-se  distribuído,  conforme  orçamento  aprovado  do  consórcio,  da 

seguinte forma:

• Despesas com pessoal: R$ 156.468,47 

• Despesas de manutenção e custeio: R$ 178.573,38 

• Despesas com investimentos (imobilizado):

[...]

Camboriú no rateio anual do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – 

CITMAR, destinada ao custeio das despesas necessárias à execução das ações previstas 

no Plano de Trabalho aprovado pelo consórcio.

Para o período de vigência contratual,  o  valor total  estimado da contratação é de  R$ 

338.324,41 (trezentos e trinta e oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e 

um centavos).

Conforme o orçamento aprovado do consórcio, o referido valor encontra-se distribuído da 

seguinte forma:

• Despesas com pessoal: R$ 156.468,47

• Despesas de manutenção e custeio: R$ 178.573,38 

• Despesas com investimentos (imobilizado):